UTBILDNINGSNAMNDEN

Datum

2015-02-03
KALLELSE

Namnd/Organ: Utbildningsndmnden

Sammantradesdatum 2015-02-11, kl 15.00

Sammantradeslokal:

Ordférande: Caroline Andersson (S)

Sekreterare: Kerstin Sundgvist

Foredragningslista

Bergius (plan 4), Stationsgatan 12

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1. Val av justeringsperson och justeringsdag
2. Faststallande av foredragningslista

Information
3. Budget 2015 Muntligt
3.1 Pedagogiska lokaler Muntligt

Beslut
4, Sammantradestider ar 2015 Bordlagt
5. Val till kommunens rad Handling UBN-2015-0451
6. Representanter till programrad och branschrad —

gymnasieskolan Handling UBN-2015-0486
6.1 Kontaktpersoner — Barnombudsmannen i Uppsala Handling UBN-2015-0599



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Systemledararenden
Information

Foreligger gj

Beslut

Avskaffa vardnadsbidraget

Urvalsprinciper for Tarningens lekskola

Ansdkan om godk&nnande och beviljande av bidrag
for fristaende forskoleverksamhet — Bandstolsvéagen 2

Ansokan om flytt, &ndrat antal barn och Gverforing av
godkannande till ny huvudman for Majgardens
forskola

Lasarstider for perioden 2016-2019

Ersattningsnivaer 2015 for tillaggsbelopp for elever

i grundskolan och grundsarskolan med omfattande

behov av sarskilt stod

PM — Oversyn av kostnader for och ersittningar
till grundsérskolan

Svar pa Kommunrevisionens granskning av IT i
grundskolan, Uppsala kommun

Svar till Skolinspektionen angaende beslut efter
kvalitetsgranskning av huvudmannens styrning mot
nationella mal i Uppsala kommun

Alkohol- och drogférebyggande insatser for grund-
skolans elever

Handlingsplan mot droger for grundskolan
Andringar i gymnasiesarskolans utbud

Sarskilt samverkansavtal med Réttviks kommun for
nationellt godkénd idrottsutbildning (N1U), ishockey

Sarskilt samverkansavtal med Vastbergslagens

utbildningscentrum for nationellt godkand idrotts-
utbildning (NIU), ishockey

Sida 2(3)

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

UBN-2015-0131

UBN-2015-0408

UBN-2015-0284

UBN-2015-0294

UBN-2015-0450

UBN-2015-0470

UBN-2015-0429

UBN-2015-0075

UBN-2015-0082

UBN-2015-0293

UBN-2015-0423

UBN-2015-0099

UBN-2015-0317

UBN-2015-0316



Egen regi arenden

Information

20.1 Gymnasieskolans ekonomi

21.

22.

23.

24,

Beslut

Synpunkter pa Kommunrevisionens granskning av
forskolans chefsorganisation

Anmalningsarenden

Inbjudningar, skrivelser, protokollsutdrag
mm

Anmalan av delegationsbeslut

Anmélan av ndmndens protokoll 15 januari 2015

Sida 3(3)

Muntligt

Handling

Handling senare,
cirkulerar

Cirkulerar

Handling pa
uppsala.se

UBN-2015-0093



